

ÅRSRAPPORT 22.02.2016 - 30.06.2017

Vivi Sejr Holding ApS

Brandlundvej 17
7330 Brande

CVR nr. 37508446

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017

Dirigent

Vivi Sejr Jespersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. februar 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vivi Sejr Holding ApS
Brandlundvej 17
7330 Brande

Telefon: 5224 9727

CVR-nr.: 37508446
Stiftelsesdato: 22. februar 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 22. februar 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Vivi Winther Sejr Jespersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anparter i selskabet KNN Support ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 513.167.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. februar 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017
Bruttotab	-30
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-12.582</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-12.612</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	531.514
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.735</u>
Ordinært resultat før skat	<u>513.167</u>
Skat af årets resultat	<u>1.268</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>514.435</u>
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	418.933
Overført resultat	<u>95.502</u>
Disponeret i alt	<u>514.435</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>572.965</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>572.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>572.965</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Udskudt skatteaktiv	<u>1.268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.268</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	<u>105.937</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>105.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.205</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>680.170</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
3. Anpartskapital	50.000
Andre reserver	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.933
Overført overskud	<u>95.502</u>
Egenkapital i alt	<u>564.435</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>115.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.735</u>
PASSIVER I ALT	<u>680.170</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Associerede selskaber			
KNN Support ApS	1.045.928	795.721	50 %
Kostpris primo		0	
Tilgang i årets løb		154.033	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris ultimo		154.033	
Ned og afskrivninger på goodwill primo		0	
Årets afskrivninger		-12.582	
Ned og afskrivninger på goodwill ultimo		-12.582	
Bogført værdi koncern goodwill ultimo		50.328	
Koncerngoodwill er ved overtagelse af kapitalandelen opgjort til kr. 62.910. Afskrivningsperioden er fastsat til 5 år.			

Noter

	Selskab s-kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponering en	0	418.933	95.502	514.435
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>418.933</u>	<u>95.502</u>	<u>564.435</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 22.02.16.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.